UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 11 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty TNHH MTV Kinh

doanh Hoàng Long

Kính gửi: Sở Xây dựng

Công ty TNHH MTV Kinh doanh Hoàng Long có Văn bản số 22/CV-

Cty ngày 05/11/2019 gửi UBND tỉnh về việc triển khai dự án Ngầm hóa

tuyến kênh thoát nước Sông Đào kết hợp chỉnh trang đô thị - Xây dựng khu

dân cư lõm phía Đông đoạn đường Trần Khắc Cung, phường Lê Hồng Phong,

thành phố Quảng Ngãi (bản chụp văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND

thành phố Quảng Ngãi và các đơn vị liên quan xem xét kiến nghị của Công ty

TNHH MTV Kinh doanh Hoàng Long tại văn bản nêu trên theo quy định;

trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- Công ty TNHH MTV Kinh doanh Hoàng Long;

- VPUB: CVP, PCVP(CN), CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc381

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-11-14T08:04:38+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:29:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-14T08:29:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature